
sm.

x

sm.

j.bt.

253.28 253.26

253.27

253.40

253.38

253.47

253.46

253.45

253.55

253.29

253.33

253.43

253.54

253.49

253.39

253.30

253.41

253.58

253.66
253.62

253.98

253.81
253.88

254.00

254.20

253.63
253.82

253.86

253.94

254.11

254.07

254.03

253.91

253.71

253.79

253.85

253.95

254.20

254.10

254.05

254.31

254.45

254.54

254.43

254.33

254.30

254.31

254.21 254.22

254.17

W

Z1
60°Z2

55°

Z3
40°

Tr1

Z1.1
75°

Z1.2
45°

Z1.3

Z1.4

Z1.5Z1.6
5°

Z1.7
15°

Z1.8

Z1.9

F1.2=2°

F1.3=1°

Tr1.2

R1.1

Tr1.1

Z1.1.1 Z1.1.2
Sz1.1.1

R1

SU3

SU2

F1.1=2°

Z1.10
10°

F1=1° Sz1.1

Sz1

2xRury ochronne
DN350, L=29,5 m

Tymczasowa
komora przewiertowa

SWC

2xDN150/250

2xDN150/250

2xDN150/250

2xDN150/2502xDN80/160

2x
D

N
15

0/
25

0

W3

W4

SU1

Ts
Zs1

Sch1

W2

Oświadczam, że operat techniczny zawierający rezultaty prac geodezyjnych w wyniku
których powstał niniejszy dokument uzyskał pozytywny wynik weryfikacji. Jednocześnie
informuję, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia.
Identyfikator zgłoszenia prac geodezyjnych

Organ służby geodezyjnej, który otrzymał
zgłoszenie

Wykonawca prac geodezyjnych

Data sporządzenia dokumentu zwierającego
wynik pozytywnej weryfikacji

Imię i nazwisko oraz numer uprawnień
zawodowych kierownika prac

ORIENTACJA

TYTUŁ ZADANIA

WYKONAWCA - GENERALNY: PROJEKTOWAŁ:
mgr inż. Tomasz Szczerba
OPRACOWAŁ: 

SPRAWDZIŁ:
mgr inż. Grzegorz Truchlewski

PODPIS

PODPIS

PODPIS

NR UPRAWNIEŃ:

SLK/3914/PWOS/12

NR UPRAWNIEŃ:

SLK/4253/PWOS/12

ADRES OBIEKTU TYTUŁ RYSUNKU

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA - SIEĆ CIEPŁOWNICZA WRAZ Z
PRZYŁĄCZAMI

BRANŻA REWIZJA DATA FAZA ARKUSZ SKALA NR. RYSUNKU

BIURO PROJEKTOWE: INWESTOR:

PODPISOPRACOWAŁ: 

LEGENDA
projektowany ciepłociąg,

włączenie do istn. sieci ciepłowniczej,

pomieszczenie techniczne,

załom proj. ciepłociągu,

studnie zaworowe,

trójniki,

redukcja preizolowana,

zakres inwestycji.
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GT PROFIL SP. Z O.O.
ul. Pszczyńska 306
44-100 Gliwice
NIP 635-184-92-38

TAURON Serwis Sp. z o.o.
ul. Promienna 7
43-603 Jaworzno
NIP: 9542732023
REGON: 242735211

TAURON Ciepło Sp. z o.o.
ul. Grażyńskiego 49
40-126 Katowice
NIP: 9542732017
REGON: 242734832

PRZEBUDOWA SIECI CIEPŁOWNICZEJ PRZY UL. 3-GO MAJA W SOSNOWCU

Sosnowiec, ul. 3 Maja
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